
事  務  連  絡 

平成２５年１０月２３日 

 

関係者の皆様 

社会福祉法人 

堺市社会福祉協議会 

会長 西 野 種 悦 

（ 公 印 省 略 ） 
 

第６１回堺市社会福祉大会・第１１回さかいボランティア・市民活動フェスティバル

中止のお知らせ 

  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、１０月２６日（土）に開催を予定しておりました第６１回堺市社会福祉大会・

第１１回さかいボランティア・市民活動フェスティバルについては、台風の接近に伴い、

危険が予測されることから、やむなく中止とさせていただくこととなりました。 

当イベントを楽しみにしておられた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。 

なお、順延の予定はございませんのでご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

※社会福祉大会における受彰者の皆様 

表彰状・感謝状ならびに表彰記念品については、個別にご連絡のうえ、後日、お届けさせ

ていただきます。 
 

 

 

 

 

 
 

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 
TEL：072-232-5420 ／ FAX：072-221-7409 

e-mail：info@sakai-syakyo.net 

 
社会福祉大会・表彰に関することについては・・・ 

担 当：総 務 法 人 係（水上・大橋） 内線 247 

 

フェスティバルに関することについては・・・ 

担 当：地域福祉推進係（杉下・守屋） 内線 214 

 

お問い合わせ先 


